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VESKANSAN JÄSEN TIEDOTE 6 2025 ARI ENBOM 28.7.2025 8.18 

                                                                                        
   Arvoisa Vesakansan Ry:n jäsen 
 
Kesä on hyvässä vauhdissa ja sen myötä Veskansan ry on aktivoitunut aiempien kesien 
tapaan. Kyläkeskuksessa on ollut lounasta tarjolla perinteiseen tapaan ja erittäin hyvin on 
ollut tyytyväisiä asiakkaita, Kirppis ja Pettilän Pikku Puotikin ovat olleet ollut auki. 
 
Lounaalla on ollut taas kerran tosi paljon asiakkaita. Kiitokset siitä asiakkaille. Keittoa ovat 
tehneet Merja, Hannele, Leila ja Raija. KIITOS heille maittavista aterioista.  
 
Maalaismarkkinat ja Pettilä Grand Prix Polkuformula – ajojen SM kisat pidettiin 12.7. 
upeassa säässä. Vieraita oli niin paljon, että parkkipaikkakin oli ääriään myöten täynnä. 
Meitä oli varovaisesti arvioiden ainakin 500–550. Suomen mestari vaihtui Formuloissa ja 
uudeksi mestariksi ajoi itsensä Team Hoki Rasing, toiseksi tuli Team Skigarage, 
kolmanneksi Team Nimivahvat, neljänneksi Kuivasen Osakasunta, viides oli Team Torikka 
ja kuudes Team Vauhtikohot. Onnittelut. 
 
Hienoa oli myös kahden Kuivasensaaren yhdistyksen eli Kuivasen Osakaskunnan ja 
Kuivasensaaren Erän osallistuminen Markkinoille. 
 
Uutena tapahtumana järjestetään Kyläkeskuksessa Vanhan ajan tanssiaiset 2.8.klo 
18.00–21.00. Musiikista vastaa Rautalankayhtye & Pety. Lippuja saa ovelta hintaan 18 
euroa tai sitten ennakkoon 15 euroa Lauri Segermanilta, puh: 0400 65408 tai s-posti 
lauri.segerman(at)gmail.com Tervetuloa mukaan. 
 
Pettilän Ruispuurojuhla järjestetään 9.8.2025 Kyläkeskuksessa klo 12.00 alkaen.  
Tapahtuman yhteydessä järjestetään myös Pettilän koulun entisten oppilaiden tapaaminen 
Koulun 85- vuotisjuhlan merkeissä koulun sisätiloissa klo 13.30 alkaen. Muistakaahan 
entiset oppilaat lähettää osallistumisilmoitus 31.7.2025 mennessä s-posti: 
veskansary(at)gmail.com tai puh 050-3133493. 
 
Rosvopaisiti- ilta järjestetään Kyläkeskuksessa perjantaina 19.9.2025 klo 17.00 alkaen. 
Teethän tilauksen 12.9. mennessä. Paistia voi tilata ja noutaa myös mökille tai kotiin 
vietäväksi. Tällä kertaa menetellään siten, että ne, jotka ovat tilanneet paistin kotiin tai 
mökille vietäväksi, noutavat paistin klo 16.30 mennessä ja klo 17.00 alkaa sitten ruokailu 
koulun tiloissa. Näin vältetään ruuhkat keittiössä. 
 
Alkukesän rankat sateet toivat mukanaan huonoja uutisia meille, sillä sateiden jäljiltä 
huomasimme, että koulun katto vuotaa useasta eri kohdasta. Selvitystyö asian 
korjaamiseksi on käynnistynyt. Alkuvaiheessa selvitetään kustannusarvio korjauksesta. 
Samalla selvitetään myös mikä on Museoviraston kanta korjauksiin. Tämän jälkeen tulee 
sitten päättää tarvittavista toimista, rahoitus on niistä keskeisin. Joka tapauksessa on kyse 
kalliista korjauksesta.  
 
Senien kunnostusta oli tarkoitus tehdä tänä syksynä, mutta katon kunnostus on nyt 
etusijalla. 
       Oikein Hyvää kesän jatkoa. Terveisin Veskansan ry:n hallitus 


